
Séance du 31 Mars 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

31/03/2021 31/03/2021 Var. 31/03/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

12

0

    0

    0

   527 645

    0

    0

    0

  6 198 948

    0

12    527 645   6 198 948

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

UADH          
BH LEASING    
SERVICOM      
ESSOUKNA      
ELECTROSTAR   

 0,680
 1,610
 2,070
 2,630
 1,000

-4,22%
-4,16%
-3,72%
-2,95%
-2,91%

BTE (ADP)     
AIR LIQUDE TSI
POULINA GP HOL
TUNISIE LEASIN
MONOPRIX      

 7,200
 103,810
 12,150
 10,810

 5,990

 4,49%
 2,99%
 2,96%
 2,95%
 2,92%

2098

4

   948 202

   795 110

  9 590 605

  37 767 725

556 78

62

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

  1 738 242

   3 000

   2 070

    0

   527 645

    0

  47 099 327

   255 489

   3 514

    0

  6 198 948

    0

   89 483,3

    533,7

    761,3

    10,0

   7 310,7

    0,1

   82 061,3

    345,5

    69,8

    0,0

   9 478,3

    168,3

 9,0%

 54,5%

 991,0%

 0,0%

-22,9%

-99,9%

   319 814,0

   36 422,7

    956,8

    0,0

   125 241,2

   3 455,2

 99,2%

 0,6%

 340,1%

 0,0%

-37,9%

-100,0%

   636 958,2

   36 626,9

   4 211,3

   1 264,2

   77 817,8

    1,7

2102   1 743 312   47 358 330

  2 270 957   53 557 278    98 099,1    92 123,1    756 880,0    485 889,9 6,5%  55,8%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

BH ASSURANCE 
TAWASOL GP HO
CARTHAGE CEME
SAH           
ADWYA         

   885 550
   212 644
   69 956
   68 332
   58 021

BH ASSURANCE  
SAH           
SFBT          
POULINA GP HOL
DELICE HOLDING

  42 063 625,00
   882 073,02
   601 623,38
   446 229,63
   383 192,23

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

31/03 2020/ 31/03 2020/31/03/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


