

Physionomie Boursière

Séance du 31 Mars 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		62 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		31/03/2021	31/03/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	1 738 242	47 099 327		
	Obligations	3 000	255 489		
Hors Cote	Act et droits	2 070	3 514		
	Obligations				
Enregistrements		527 645	6 198 948		
Déclarations					
Total Marché		2 270 957	53 557 278		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
31/03/2021	31/03 / 2020	Var.	31/03/2021	31/03 / 2020	Var.		
89 483,3	82 061,3	9,0%	636 958,2	319 814,0	99,2%		
533,7	345,5	54,5%	36 626,9	36 422,7	0,6%		
761,3	69,8		4 211,3	956,8	340,1%		
10,0			1 264,2				
7 310,7	9 478,3	-22,9%	77 817,8	125 241,2	-37,9%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%		
98 099,1	92 123,1	6,5%	756 880,0	485 889,9	55,8%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	556	78	2098	948 202	9 590 605
Transaction de Blocs			4	795 110	37 767 725
Total			2102	1 743 312	47 358 330

Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse			
Hors-cote			
Enregistrements	12	527 645	6 198 948
Déclarations			
Total	12	527 645	6 198 948

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts						
Conitoux on DT Echange do titros			Hausses			Baisses				
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
BHASSURANCE	42 063 625,00	BH ASSURANCE	885 550	BTE (ADP)	7,200	4,49%	UA DH	0,680	-4,22%	
SAH	882 073,02	TAWASOL GP H	212 644	AIR LIQUDE TSI	103,810	2,99%	BH LEASING	1,610	-4,16%	
SFBT	601 623,38	CARTHAGE CEM	69 956	POULINA GP HOL	12,150	2,96%	SERVICOM	2,070	-3,72%	
POULINA GP HOL	446 229,63	SAH	68 332	TUNISIE LEASIN	10,810	2,95%	ESSOUKNA	2,630	-2,95%	
DELICE HOLDING	383 192,23	ADWYA	58 021	MONOPRIX	5,990	2,92%	ELECTROSTAR	1,000	-2,91%	